
ZÁPIS Z JEDNÁNÍ KOMISE ÚZEMNÍHO ROZVOJE A VÝSTAVBY RADY 
MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 9 KONANÉ DNE 17.4.2013 
Přítomni: Bc. Jan Váňa; Mgr. Jiří Vávra; Markéta Dostálová; Miloslav Hanuš; Ing. Tomáš Kubík; Leoš 
Paclík; doc. RNDr. Petr Pisoft Ph.D.; PhDr. Rudolf Roub; Jan Poupě; . Jan Trnka Ph.D.; Ing. Radim Šenk, 
MBA 

Komise byla usnášení schopná. 

Hosté: tajemník KURV  

Návrh programu: 

1. Stavba zahradní restaurace na pozemku č. parc. 157/2, k.ú. Hrdlořezy při ul. 
Mezitraťová  

2. Čerpací stanice na pozemku č. parc. 1895/3, k.ú. Vysočany při ulici Pod Šancemi 
při areálu Pražských služeb 

3. Administrativní Centrum Harfa Point při ul. Poděbradská na pozemcích č. parc. 
1002/16, vše k.ú. Vysočany 

4. Rozšíření stávajícího autosalon „Auto Zeman“ při ul. U Elektry 

5. Vyjádření se k návrhu zřízení přírodní památky Petřín 

Program schválen všemi přítomnými 9 členy. 

BOD Č.1. 
Komise  doporučuje  RMČ  P9,  aby  požádala  investora  o  veřejné  projednání  s dotčenými 
obyvateli. 

PRO : 7 

PROTI :  

ZDRŽELI : 2   

BOD Č.2. 
Komise doporučuje RMČ P9 souhlasit se stavbou jako výjimečně přípustnou.  

PRO :  4 

PROTI :  3 

ZDRŽEL SE : 2 

 



 

BOD Č.3. 
Komise nesouhlasí s daným návrhem a požaduje: 

1/respektovat uliční čáru ul. Poděbradská 

2/ snížení hmoty, tak aby nebyla znemožněna zástavba sousedních pozemků 

PRO :    9 

PROTI : 

ZDRŽEL SE :  

 

BOD Č.4. 
Komise nesouhlasí s návrhem na rozšíření stavby, neboť není dodržena uliční čára. 

PRO :  9   

PROTI : 

ZDRŽEL SE :  

 

BOD Č.5. 
Komise konstatuje, že projednávaný bod jí místně to nepřísluší, avšak s meritem návrhu souhlasí. 

PRO :  9   

PROTI : 

ZDRŽEL SE :  

BOD Č.6. 
Různé : 

1/Ing. Rudolf Roub vznesl dotaz ohledně postupu v přípravě nového Metropolitního plánu. 

Předseda komise navrhne harmonogram postupu.  

2/ doložení finančních nákladů Poliklinika Prosek materiály jsou k dispozici u tajemníka komise 

Zapsal: Ing. Karel Horejš 

E‐mail: horejsk@praha9.cz 

Příloha: prezenční listina 

Termín příští komise: 22.5.2013 v 16.30 hod. 2. NP nové radnice v zasedačce č. 203a ÚMČ Praha 9 
v Sokolovské ulici č. 14/324. 


